
N.º  
EXPEDIENTE

OBJETO DEL CONTRATO DURACIÓN

49/2021 REFORMA Y ADECUACION NAVES MUNICIPALES LINEA DE 
ACTUACION 17 NAVES uso cultural

9 MESES

50/2021 SERVICIOS PRESTACIONES DEPORTIVAS EN BARRIADAS 2 AÑOS

65/2021 CONSERVACION ANTIGUO MERCADO DEL PASEO SANTA FÉ 1 AÑO

15/2022 SERV CAMPAÑA  INF  EMPREND 3 MESES

19/2022  SERV PIEZAS AUDIOVI PROM TURÍST 56 DIAS

21/2022 CONTRATO UNIDAD MOVIL P.GRANDES CIUDADES 4MESES

34/2022 FESTIVAL FLAMENCO 3 MESES

35/2022 CAFETERÍA LOS DESNIVELES CONTRATO ADMVO ESPECIAL 2 AÑOS

88/2022
REDACCIÓN DE PROYECTO, DIRECCIÓN Y EJECUCIÓN OBRA 

ENTOLDADO CALLE RÁBIDA 2 AÑOS

96/2022
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LA SEÑALIZACIÓN DE RECURSOS 

TURÍSTICOS Y PATRIMONIALES
105 DIAS

100/2022
SERVICIO DE DISEÑO Y DESARROLLO DE LA WEB TURÍSTICA DE 

HUELVA
4 MESES

104/2022 Campaña Q de calidad 4 MESES

105/2022 SUMINISTRO ELEMENTOS SUSTITUCION FAROLES CENTRO 28 DIAS

106/2022 FORMALIZACION CONTRATO OBRAS CALLE ISAAC PERAL 6 MESES

108/2022
SERVCIO DE ADMINISTRACIÓN DE FINCAS PARA VIVIENDAS 

MUNICPALES
1 AÑO

109/2022 CONTRATO SUMINISTRO GAS NATURAL CANALIZADO 1 AÑO

119/2022 DISEÑO Y ELABORACION MANUAL DIGITAL MICE 3 MESES

120/2022  DISEÑO Y DESARROLLO APPS  TURISMO 4 MESES

122/2022
 Suministro e instalación de elementos de luminarias en 

instalaciones deportivas municipales. LOTE 1: CONTRATO ELECNOR
3 MESES

122/2022
 Suministro e instalación de elementos de luminarias en 

instalaciones deportivas municipales. LOTE 2: CONTRATO ETRALUX
3 MESES

17/2023
SERVICIO INFRAESTRUCTURAS E INSTALACIONES PLAYA ESPIGON

5 MESES

19/2023 SUMINISTRO DE SILLONES PARA EL PFEA 2022 60 DIAS

30/2023 Patrocinio Concierto Manuel Carrasco 2 DIAS

40/2023
CONTRATO ACTUACION MUSICAL THE WATERBOYS EL 3 DE 

AGOSTO
1 DIA



 IMPORTE DE 
LICITACIÓN

 IVA  TOTAL

348.760,33 € 73.239,67 € 422.000,00 €

256.373,40 € 53.838,41 € 310.211,81 €

2.749.415,92 € 577.377,34 € 3.326.793,26 €

18.595,05 3.904,95 € 22.500,00 €

20.661,16 € 4.338,84 € 25.000,00 €

80991,74 17008,2654 98000,0054

49.586,76 € 10.413,22 € 59.999,98 €

9.556,32 € 0,00 € 9.556,32 €

75.157,49 € 15.783,07 € 90.940,56 €

71.575,42 € 15.030,84 € 86.606,26 €

169.008,26 € 35.491,73 € 204.499,99 €

94.214,88 € 19.785,12 € 114.000,00 €

51.740,16 € 10.865,43 € 62.605,59 €

495.867,77 € 104.132,23 € 600.000,00 €

8.568,00 € 1.799,28 € 10.367,28 €

728.796,60 € 153.047,29 € 881.843,89 €

24.793,39 € 5.206,61 € 30.000,00 €

119.834,71 € 25.165,29 € 145.000,00

123.783,00 € 25.994,43 € 149.777,43 €

1.273.783,00 € 267.494,43 € 1.541.277,43 €

38.000,00 € 7.980,00 € 45.980,00 €

23.427,00 € 4.919,67 € 28.346,67 €

30.000,00 € 6.300,00 € 36.300,00 €

65.000,00 € 13.650,00 € 78.650,00 €



PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN 
EN PERFIL DEL CONTRATANTE

Nº DE LICITADORES
FECHA 

ADJUDICACION

02/11/2021 4 07/02/2022

29/07/2022 2 10/03/2023

21/01/2022 2 05/05/2022

28/11/2022 1 19/05/2023

01/12/2022 3 24/03/2023

29/12/2022 1 04/05/2023

24/01/2023 3 02/05/2023

31/10/2022 1 08/06/2023

22/09/2022 1 23/03/2023

09/01/2023 7 14/04/2023

27/12/2022 4 04/05/2023

27/12/2022 2 18/05/2023

NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD 3 23/03/2023

09/01/2023 4 26/04/2023

02/03/2023 3 23/06/2023

17/11/2022 2 31/05/2023

14/12/2022 6 01/06/2023

28/12/2022 3 18/05/2023

NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD 1 22/03/2023

NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD 1 22/03/2023

28/04/2023 1 16/06/2023

14/03/2023 3 04/05/2023

NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD 1 30/06/2023

NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD 1 11/07/2023



 IMPORTE DE 
ADJUDICACIÓN

 IVA  TOTAL

328.322,80 68947,788 397.270,59

195.000,00 40950 235.950,00

2.402.397,22 504503,4162 2.906.900,64

17.000,00 3.570,00 € 20.570,00 €

15.000,00 € 3.150,00 € 18.150,00 €

72000 15120 87120

39.420,00 € 8.278,20 € 47.698,20 €

5.000,00 € 0,00 € 5.000,00 €

73.851,24 € 15.508,76 € 89.360,00 €

59.830,00 € 12.564,30 € 72.394,30 €

136.502,29 € 28.665,48 € 165.167,77 €

88.024,00 € 18.485,04 € 106.509,04 €

51.740,16 10.865,43 € 62.605,59 €

433.471,57 91.029,03 € 524.500,60 €

6.048,00 1.270,08 € 7.318,08 €

592.326,50 € 124.388,57 € 716.715,07 €

14.469,00 € 3.038,49 € 17.507,49 €

79.800,00 € 16.758,00 € 96.558,00 €

71.817,00 € 15.081,57 € 86.898,57 €

51.966,00 € 10.912,86 € 62.878,86 €

35.340,00 € 7.421,40 € 42.761,40 €

18.081,00 € 3.797,01 € 21.878,01 €

30.000,00 € 6.300,00 € 36.300,00 €

65.000,00 € 13.650,00 € 78.650,00 €



ADJUDICATARIO
CIF O DNI DEL 

ADJUDICATARIO

ARIDOS LA MATILLA SLU B21228614

CENTRO DE TÉCNICOS DEPORTIVOS AL-ÁNDALUS SLU B21499983
ALBAIDA INFRAESTRUCTURAS A04337309

Clikaudiovisual, S.L B21511563

CLIDEA DESARROLLO S.A A83726190

SILMAN 97 S.L. B15647803

Spertoria, slu B90080938

HOSTELERIA MOJARRO S.L B10710929

Ilumep Pinos Puente S.L B18385724

GIRODSERVICES, SL B60070505

Sauci Asesores SL B11921897

Otras actividades de consultoría de gestión empresarial B40604928

MOONOFF, S.L. B70328307

FORGESER SERVICIOS DEL SUR S.L B21564208

BAYOCOM SUR SL B21589809

GAS NATURAL COMERCIALIZADORA, S. A. A61797536

ALPHA SYLTEC INGENIERIA B47668447

TICSMART SL B93275675

ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS, S.A.U A79486833

ETRALUX, S.A A46066791

ESCUDERO SÁNCHEZ S.L B21123351

ASCENDER,S.L. B36654010

KABUKI MUSIC, S.L B72850720

HOUSTON PARTY, S.L B61805552



FECHA DE FORMALIZACIÓN 

04/05/2023

12/06/2023

18/05/2023

08/06/2023

18/04/2023

10/05/2023

08/05/2023

14/06/2023

19/04/2023

26/04/2023

16/05/2023

08/06/2023

18/04/2023

16/05/2023

14/06/2023

28/06/2023

14/06/2023

30/06/2023

20/04/2023

20/04/2023

16/06/2023

03/05/2023

30/06/2023

02/08/2023


